



## **Referat fra Styremøte ØFHK 11.03.2017**

**Sted: Tynset kl. 10.00**

Tilstede: Kasper Slettan, Anne Mette Grue, Tore Knudsen, Hege Bekkevold, Per Kristian Evensen, Arnfinn Frengstad, Asgeir Røset og Ole Petter Hansæl.

Meldt forfall: Arne Sandbakken

### **Sak 1, Konstituering av styret,**

Leder Kasper Slettan ble valgt på årsmøte.  
Nestleder Ole Petter Hansæl.

Øvrige funksjoner i styret fordeles i følgende underutvalg:

**Jaktprøveutvalget**, Leder Anne Mette, Hege Bekkevold, Per Kristian Evensen (terrengansvarlig) og Marianne Steenland (dommeransvarlig)

**Aktivitetsutvalget**, Leder Per Kristian Evensen, Asgeir Røset, Ole Petter Hansæl og Arne Sandbakken. Johannes Nordvik tar ansvaret for organisering av treningshelga i august.

**Utstillingsutvalget**, Leder Arnfinn Frengstad, Ragnar Alander og Tore Knudsen. Utvalgene konstituerer seg selv og referat sendes styrets leder innen, 1. mai.

### **Sak 2,**

#### **Minipreller`n,**

All info via ØFHK hjemmeside og FB, Info Stoff sendes Asgeir og eller Arne som legger det ut, Stoffet skal være klart for utlegging. (I henhold til styrevedtak av 20.04.2016 publiseres Minipreller`n elektronisk.

**Sak 3, Prellern 2017**, Ansvarlige, Asgeir Røset og Arne Sandbakken,

**Sak 4, Info Sak**, Forslag om Jaktprøve VK Jaktprøve på Hodalen på høsten. Utrede videre, Anne Mette sender mail til forslagstiller Torgeir Tronslien for på få avklart hva som er ønskelig og mulig innenfor de lover og regler som gjelder.

### **Sak 6, Treningsområde, sommer,**

Forslag fra Marianne Steenland, inngjerding av et gitt område i Strømsåsen for trening av hund i båndtvangtida. Ole Petter sender en mail til Marianne for å få å bringe på det rene hva hun ønsker og hvordan kostnader, oppsetting, vedlikehold samt bruk skal organiseres/ fordeles.

### **Sak 5, Forslag til Styret og utvalg,**

Forslag til styret og utvalg skal gjøres skriftlig.



Styret og utvalgsmedlemmer ber alle forslagstillere om å fremme forslag skriftlig.

**Sak 6, Sosialiseringstreff,**

Muligheter for flere lavterskel aktiviteter ble diskutert etter forslag fra Kasper, Målsetting er å øke interessen og aktiviteten blant medlemmene i ØFHK samt å skaffe nye medlemmer til klubben. Som et prøveprosjekt tar Kasper initiativet og ansvaret for innkalling og gjennomføring av første treff den 22. mars.

**Neste styre møte, torsdag 4. mai. Kl 1900, Sted Hege Bekkevold, Brustad, Telneset Østria.**

**Utkast til saker til neste møte,**

Gjennomgang av siste møtereferat med behandling av åpne saker.

Verving av medlemmer og gjennomgang av medlemslister,

Referat fra Tolgaprøva.

Status sommertreff og utstilling.

Retningslinjer for utvalgene gjennomgås/ utarbeides

Årshjul,

Rutiner